infra menses duos deponere debeat reliquos flore-
nos mille ducentis usque ad summam / quatuor
milium florenorum penes eundem dominum
Boffulum custodiendos per eum dictum et quam
primum facultas emendorum bonorum in praedictis
civitatibus Neapolis vel Averse seu eorum territoriis
modo praemisso assignandorum ipso domino priori
in excambium dicti castri se obtulerit. Et quia post
praedicto tempore sir Iohannes procurator procu-
ratorio nomine / praelibato de voluntate, bene-
placito et consensu dicti domini prioris emit pro
causa praedicta, subscripta bona stabilia in dicta
civitate Neapoli et eius pertinentiis seu territorio
franca (4) utique et exempta ab omni onere, servitiis,
redditus sive censis et praestatione quacumque,
subscripti annui redditus et pro subscripta portione
[sic] quamtitate prout infra describitur et/ et notatur
de dicta summa duorum milium octingentos flore-
norum depositorum pro praedicta causa penes
dominum Boffulum supradictum cum quibus et aliis
usque ad dictam summam unciarum annuarum
quatraginta inter partes ipsas perfici debet cambium
supradictum iuxta tenorem pactorum et conven-
tionum ipsorum in dictis instrumentiis designa-
torum. In primis videlicet / a Roberto Orimina de
Neapoli quasdam scilicet domos sitas in platea Scalife
dictae civitatis Neapolis iuxta domos Colucii de
Africto [sic] iuxta vias puplicas [sic] a tribus partibus
et si qui alii sunt confines consistentes in menbris [sic]
subscriptis videlict apothecis quinque inferioribus
banca una et cameris duabus superioribus emptas
per eundem se Iohannem / procuratorem procura-
torio nomine quo supra pro unciis ducentis tringinta
de carolenis gillatis generalis ponderis sexaginta per
uncias computatas quas tenent subscripti pensiona-
rii sub annua pensione unciarum tresdecim e taro-
rum viginti quatuor de dictis carolenis argenti vide-
licet magister Nicolaus Surrentinus pelliparus tenet
apothecam unam inferiorem / sub annua pensione
unciarum trium et tarorum novem. Item magister
Petrus Rubeus tenet aliam apothecam inferiorem
sub annua pensione unciarum trium. Item magister
Iulianus guantarius tenet aliam apothecam
inferiorem sub annua pensione unciarum una et tari
[sic] decem et octo. Item magister Laurentius can-
zularius [sic] tenet bancam unam sub annua pensio-
ne unciarum una et tari decem et octo (5). Item
magister Berardus Toceta pelliparus tenet apothe-
cam unam / inferiorem sub a[nnua] [pJensione (6)
unciae [sic] una et tari decem et octo. Item magister
Alexander pelliparus tenet aliam apothecam infe-
riorem sub annua pensione unciarum una et tari
trium. Item magister Gandulus attimator tenet
dictas cameras superiores sub annuam pensionem
unciae una et tari decem et octo. Que tota praedicta
pecunia dicte pensionis / dictarum domorum que
[...] (7) praedictos pensionarios modo quo prae-
mittitur est in summa dictarum unciarum tresdecim
et tarorum vigintiquatuor de praefatis carolenis
argenti. Item petiam unam de terra Campense
empta per ipsum siri [sic] Iohannem quo supra
nomine de dicta pecunia deposita penes dictum
dominum Boffulum pro unciarum quatraginta octo
de dictis carolenis / argenti a domino Ray[nal]do (8)
Archamono dicto Mundillo et domino Matheo

esservi esposto pitt compiutamente dopo che il
procuratore ser Giovanni/ su discernimento, bene-
placito e volonta del priore ha gia depositato,
computato, dato e trasmesso per la causa suddetta
presso il cavaliere Boffolo Brancaccio di Napoli,
duemilaottocento <2800> fiorini d’oro di buon e
giusto peso; inoltre nel giro di due mesi ¢ disposto
che debba versare i rimanenti milleduecento
<1200> fiorini sino al raggiungimento della som-
ma/ di quattromila <4000> fiorini presso il mede-
simo Boffolo affinché li custodisca e ottenga quanto
prima la facolta di acquisto dei beni da assegnare al
priore in cambio con il castello, nelle citta di Napoli
ed Aversa e nei loro territorii secondo quanto pre-
messo. E poiché dopo il suddetto periodo ser
Giovanni procuratore a titolo di procura / scelto
per volonta, beneplacito e consenso del priore
acquista per la suddetta causa, i seguenti beni sta-
bili nella citta di Napoli e sue proprieta o territorio,
assolutamente franchi ed esentati da ogni onere,
servitl, redditi o censi o qualsiasi tipo di presta-
zione per il reddito annuo di seguito precisato e
per la soprascritta quantita di rata come ¢ descritto
nel presente testo e/ annotato riguardo alla somma
di duemilaottocento <2800> fiorini depositati per
la causa suddetta presso il sopra citato Boffolo: e
con questi e I'aggiunta di altri sino alla somma
indicata di 40 once annuali si deve portare a ter-
mine tra le medesime parti la sopra indicata per-
muta in base agli accordi presi e alle convenzioni
prestabilite nei documenti citati. Innanzitutto / da
Roberto Orimina di Napoli alcune case site in piaz-
za Scalife nella citta di Napoli presso le abitazioni di
Coluccio de Africto, presso le vie pubbliche su tre
lati anche se ancora altri sono i confini che corri-
spondono a <ulteriori> soggetti confinanti di
seguito indicati ovvero cinque botteghe poste al
piano inferiore, un bancale e due camere poste al
piano superiore acquistate sempre da Giovanni /
procuratore a titolo di procura di cui sopra al
prezzo di once duecentotrenta in carlini gigliati del
peso complessivo di sessanta per le once compu-
tate, tenute dai suddetti affittuari per la cifra an-
nuale di tredici <13> once e ventiquattro <24>
tari; per la cifra precisata dei carlini d’argento il
maestro Nicola Sorrentino fabbricante di pelli ha
una bottega al piano inferiore / per la pensione
annuale di tre <3> once e <9> tari. Poi il maestro
Pietro Rubeo ha un’altra bottega al piano inferiore
per laffitto annuale di tre <3> once. Inoltre il
maestro Giuliano guantaio ha un’altra bottega al
piano inferiore in affitto per la cifra di un’oncia e
diciotto <18> tari. Poi il maestro Lorenzo calzolaio
ha un bancale per un affitto annuale di un’oncia e
di diciotto <18> tari. Poi il maestro Berardo To-
ceta fabbricante di pelli ha una bottega / al piano
inferiore per un affitto annuale di un’oncia e diciot-
to <18> tari. Poi maestro Alessandro fabbricante
di pelli ha un’altra bottega al piano inferiore per un
affitto annuale di un’oncia e tre <3> tari. Poi mae-
stro Gandolo accimatore <di panni lana (c)> hale
ricordate camere superiori per un affitto annuale
di un’oncia e diciotto <18> tari. E I'intera cifra del
suddetto affitto / relativo alle case descritte tenute
dai sopra elencati affittuari secondo le modalita
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Archamono de Neapoli militibus sitarum in loco
Sancti Angeli ad Arenam prope dictam civitatem
Neapolim quam ad pensionem tenet et laborat
Nicolaus Attallaritus de Neapoli sub annua pensione
unciarum trium et tari duodecim de carolenis
argenti sitam iuxta terram / domini Iohannis Cop-
pule iuxta magathena [sic] dictorum domini
Raymundi et domini Mathei iuxta terram dicte
ecclesie Sancti Angeli ad Aronam [sic] iuxta terram
domini Lisuli [sic] de Anna, iuxta viam puplicam et
alios confines. Item subscriptas apothecas et ma-
gathena sitas et sita in Foro magno civitatis Neapolis
et etiam in fundico qui dicitur de Grassullis / emptas
et empta per ipsum siri Iohannem quo supra
nomine de pecunia depositi supradicti pro unciae
centum ottuaginta otto et tari decem de carolenis
argenti videlicet a Gerardo Grassullo de Neapoli pro
se et procuratorio nomine et pro parte domini
TIohannis Grassulli fratris sui ac a domina Mariella de
Acquario matre dictorum Gerardi et domini Iohan-
nis et/ a Perronella [sic] Grassula filia dicte domine
Marielle et a domina Marella Archamona, uxore
praedicti domini Iohannis. In primis videlicet apo-
thecas duas magnas simul coniunctas et cum curti-
bus retro eas constitutas sitarum in dicto Foro iuxta
apothecam heredum condam domini Antonii de
Constantio, iuxta dictum Forum iuxta vicaum com-
munale et alios confines / quarum unam ad pensio-
nem tenet magister Richardus Magnensis de Nuce-
ria sub annua pensione unciarum duarum et tari
novem et aliam Franciscus de Miranda sub annua
pensione unciarum duarum. Item apothecam unam
aliam quam tenet Bellus Balisterius de Privento [sic]
sitarum in dicto Foro iuxta apothecam domini Cicci
(9) Citari iuxta apothecas / Fermutii [sic] Gattule et
heredum quondam domini Angeli Gattule et alios
confines sub annua pensione unciarum duarum de
dictis carolenis argenti. Item magathenum unum
quod tenet dominus Christoforus de Anna situm in
introytu fundici qui dicitur de Grassullis iuxta
magathenum domine Catherine Grassulle et iuxta
dictum fundicum et alios / confines sub annua pen-
sione unciae una de carlenis argenti. Item maga-
thenum aliud quod tenet Saurellus latrus in dicto
fundico sub annua pensione unciae una et tari sex
iuxta magathenum domine Catherine Grassulle et
alios confines. Item magathenum unum aliud quod
tenet magister Alfanus de Campitello sub annua /
pensione unciae centum et tari duodecim situm in
dicto fundico iuxta magathenum dicte domine
Catherine et alios confines. Item magathenum
unum aliud tum quondam territorio vacuo quod
procedit et incurrit (10) usque ad murum seu pa-
rietem alterius magatheni dicte domine Catherine
situm in dicto fundico de Grassullis quod tenet
Antonius / Archamonus de Neapoli sub annua pen-
sione unciae una et tari duodecim iuxta aliud
magathenum dicte domine Catherine quod traditur
venditioni dicto siri Iohanni et alios confines. Item
magathenum unum aliud cum territorio vacuo
quod procedit et incurrit (11) usque ad murum seu
parietem alterius magatheni dicte domine Cathe-
rine emptum / per ipsum sir Iohannem quo supra
nomine et de pecunia dicti depositi a praedicta
domina Catherina Grassulla pro unciae viginti una